
CAMPIONATI ITALIANI FSSI PESCA SPORTIVA IN 
ACQUE ESTERNE CON CANNA DA RIVA                            

DIGA PUNTA RISO         BRINDISI 

21 SETTEMBRE 2008 

 

CLASSIFICHE DI SETTORE 
SETTORE A 

N Concorrente Societa' Sq Peso Pesci TOT class

1 GIANNOTTI ROMANO GS ENS LUCCA A 490 29 519 4° 

2 MAZZONI GUELFO SS ENS PRATO Ind 670 22 692 2° 

3 CASELLI TIZIANO ASS LIVORNO A 110 2 112 6° 

4 GIUDOTTI GIOVANNI US MAGAROTTO BRINDISI A 780 29 809 1° 

5 SALIERNO COSIMO US ENS FIRENZE A 590 19 606 3° 

6 VILLANI CARLO GS ENS LATINA A 370 13 383 5° 

7 - - - - - - - - - - - - - - - - - -        
 
 

SETTORE B 

N Concorrente Societa' Sq Peso Pesci TOT class

8 DE GIORGIO GIUSEPPE US MAGAROTTO BRINDISI A 240 8 248 5° 

9 STEFANI RENZO GS ENS LATINA A 390 10 400 2° 

10 SUFFREDINI AMERIGO GS ENS LUCCA  Ind Assente    

11 DISTRATIS SALVATORE US MAGAROTTO BRINDISI Ind 180 4 184 6° 

12 NADDI CLAUDIO US ENS FIRENZE A 380 11 391 3° 

13 COSTA MARIO ASS LIVORNO A 350 11 361 4° 

14 DELLA MAGGIORA  M. GS ENS LUCCA A 830 12 842 1° 
 
 



SETTORE C 

N Concorrente Societa' Sq Peso Pesci TOT class

15 MATTEUCCI FRANCO US ENS FIRENZE A 300 7 307 5° 

16 PATERNOSTER RAFFAELE ASS LIVORNO A 560 14 574 3° 

17 DE GIORGI LUCA US MAGAROTTO BRINDISI A 750 23 773 1° 

18 SORBO ARMANDO GS ENS LATINA A 230 20 250 6° 

19 ATTOLINI GIUSEPPE GSS REGGIO EMILIA Ind 450 24 474 4° 

20 CARRADOSSI DARIO GS ENS LUCCA A 720 25 745 2° 

21 FERRARI GIANLUCA US MAGAROTTO BRINDISI Ind 110  1 111 7° 
 

SETTORE D 

N Concorrente Societa' Sq Peso Pesci TOT class

22 MESCHINO BIAGIO GS ENS LATINA A 320 12 332 4° 

23 CAFORIO PASQUALE US MAGAROTTO BRINDISI A 460 20 480 2° 

24 MONTECCHIARI MARIO GSS REGGIO EMILIA Ind 200 16 216 5° 

25 DELLA MAGGIORA  A GS ENS LUCCA A 120 5 125 6° 

26 - - - - - - - - - - - - - - - - - -        

27 MENDOZZI MARIO  US ENS FIRENZE A 380  12 392 3° 

28 MARRONE LUCA ASS LIVORNO A 620 22 642 1° 

CLASSIFICA A SQUADRE e SOCIETA' 
Class                                SOCIETA'                                         Sq              SETTORI            Punti 

1° U.S. MAGAROTTO BRINDISI A 1 5 1 2 9 

2° G.S.  ENS LUCCA A 4 1 2 6 13 

3° A.S.S. LIVORNESE A 6 4 3 1 14 

4° U.S.  ENS FIRENZE A 3 3 5 3 14 

5° G.S.  ENS LATINA A 5 2 6 4 17 

6° G.S.S. REGGIO EMILIA IND      

7° S.S.  ENS PRATO IND      

 



CLASSIFICA INDIVIDUALE ASSOLUTA 

 CONCORRENTE SOCIETA Sq Sett Punti 

1° DELLA MAGGIORA MORENO GS ENS LUCCA A 1° 842 

2° GIUDOTTI GIOVANNI US MAGAROTTO BRINDISI A 1° 809 

3°  DE GIORGI LUCA US MAGAROTTO BRINDISI A 1° 773 

3° MARRONE LUCA ASS LIVORNO A 1° 642 

5° CARRADOSSI DARIO GS ENS LUCCA A 2° 745 

6° MAZZONI GUELFO SS ENS PRATO Ind 2° 692 

7° STEFANI RENZO GS ENS LATINA A 2° 400 

8° CAFORIO PASQUALE US MAGAROTTO BRINDISI A 2° 480 

9° SALIERNO COSIMO US ENS FIRENZE A 3° 606 

10° PATERNOSTER RAFFAELE ASS LIVORNO A 3° 574 

11° MENDOZZI MARIO US ENS FIRENZE A 3° 392 

12° NADDI CLAUDIO  US ENS FIRENZE A 3° 391 

13° GIANNOTTI ROMANO GS ENS LUCCA A 4° 519 

14° ATTOLINI GIUSEPPE GSS REGGIO EMILIA Ind 4° 474 

15° COSTA MARIO ASS LIVORNO A 4° 361 

16° MESCHINO BIAGIO GS ENS LATINA A 4° 332 

17° VILLANI CARLO GS ENS LATINA A 5° 383 

18° MATTEUCCI FRANCO US ENS FIRENZE A 5° 307 

19° DE GIORGIO  GIUSEPPE US MAGAROTTO BRINDISI A 5° 248 

20° MONTECCHIARI MARIO GSS REGGIO EMILIA Ind 5° 216 

21° SORBO ARMANDO GS ENS LATINA A 6° 250 

22° CASELLI TIZIANO ASS LIVORNO A 6° 112 

23° DISTRATIS SALVATORE US MAGAROTTO BRINDISI Ind 6° 184 

24° DELLA MAGGIORA ANTONIO GS ENS LUCCA A 6° 125 

25° FERRARI GIANLUCA US MAGAROTTO BRINDISI Ind 7° 111 

ASSENTI : 

        SUFFREDINI AMERIGO      GS ENS LUCCA                           Ind 

Il C.T. FSSI PESCA SPORTIVA 

Galli geom. Fausto 



 
 
 


